reat. et insuper anathematis vinculis ipse permaneat. Volo et iubeo ut huius testa

mentus vel iudicius meus stabilis adque immobilis permaneat perpetuis temporibus.

Signum manus domno excellentissimo Petro imperiali cosolis (sic) propria manu

sua cum consensu populi Venecie proprio signum fecit f et in hoc testamento

im omnibus consencienti.

-
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+ Iohannes dilectus eius filius gloriosus dux Veneciarum in hoc testamentum ro

gatus ad Ursus episcopus manu mea subscripsi.

+ Ego Helias patriarcha cum successoribus meis commune consensu manu mea

subscripsi. -

Deusdedi tribunus presbiter. Vitalianus archidiaconus rogatus ad domno Ursu

episcopus manu mea subscripsi.

Patricius in hunc testamentum manu mea subscripsi.

Dominicus tribumus in hunc testamentum rogatus ad Ursus episcopus manu mea

subscripsi.

Iohannes tribunus in huc testamentu (o) rogatus ad Ursus episcopus manu mea

subscripsi. -

Andreas Contareni in hunc testamentum rogatus ab eo testis subscripsi.

Fuscari tribunus filius Dedo tribuno in hoc testamento rogatus ab eo testis sub

scripsi. -

Testes idem Petrus excellentissimo glorioso dux Veneciarum. Iohannes dilectus

eius gloriosus dux Venec.... (p) Deusdedi trib. . . . trib. cata. Lup .... Patri

cius filius Vitalis..... cata mastalicus. Iohannes trib. cata magistracus. Fu

scari filius Deusdeto trib. sglro (q).

Constantinus diaconus scriba hunc testamentum complevi et roboravi in omnibus

sub mense et in .... ma (r) ista est exempla de illo alio testamento et ego Do

mimicus diaconus et notarius sicut in ipso ..... recte scripsit.

Varianti della copia del secolo XIV, cat. di S. Lorenzo nell'Archivio di Stato in Venezia :

(a) Michaelio ; (b) februario ; (c) adcrererit ; (d) parentum ; (e) fuerunt ; (f) ìnspeaeerint ; (g) mo

nasterium ; (h) quem ; (i) adquisiri ; (l) anima mea ; (m) debeat ; (n) supradicte ; (o) hunc testamentum

(p) Venetiarum ; (q) sgiro.... ; (r) indicione suprascripta prima. -

(1) Il Cornaro (Ecclesiae Venetae, t. XI, p. 42) interpreta ciminia come cimelia, vale a dire sup

pellettile preziosa e sacra. — (2) Il Cornaro ha alciano.

N. ■ %£.

853, 24 Agosto. Lodovico II imperatore conferma al monastero di S. Zenone

d; Verona la proprietà dei beni, compresa la Chiesa di S. Maria e S. Tommaso

mel terrilorio di Sacco.

(Copia del secolo X circa. Orfanotrafio femminile, Diplomi 2, negli Archivi antichi amnessi alla

Bibl. Comunale di Verona.)

In nomine domini nostri Jesu Christi Dei aeterni. Hludovicus gratia Dei impe